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                   WAKACJI NASTAŁ KONIEC ,KTÓŻ Z NAS NIE CHCIAŁBY ABY TRWAŁY DŁUŻEJ. LATO NIE DAJE O SOBIE 

ZAPOMNIEĆ. CZAS MIJA NIEUBŁAGANIE. ZA CHWILĘ RODZICE DZIECI  KTÓRZY PO RAZ PIERWSZY 

PRZYPROWADZILI JE  DO PRZEDSZKOLA  PRZEKONAJĄ SIĘ , JAK PO UPŁYWIE MIESIĄCA DZIECI ADAPTUJĄ SIĘ 

W NOWYM ŚRODOWISKU. CZASAMI TRWA TO DŁUŻEJ , KAŻDY Z NAS INACZEJ ZARZĄDZA EMOCJAMI , DZIECI 

DOPIERO UCZĄ SIĘ TEJ TRUDNEJ SZTUKI ŻYCIA, NIE HAMUJMY TEGO PROCESU PRZETRZYMUJĄC JE W DOMU, 

WYWOŻĄC NA KILKA DNI DO BABCI. JEŻELI CHCEMY IM  POMÓC TO  NIE W TEN SPOSÓB KAŻDY KOLEJNY 

POWRÓT WIĄŻE SIĘ Z TYM , ŻE DZICKO MUSI OD NOWA  AKLIMATYZOWAĆ SIĘ DO SYTUACJI, KTÓRA 

WYWRÓCIŁA JEGO ŻYCIE DO GÓRY NOGAMI. ZACHOWAJMY ZDROWY ROZSĄDEK WYNAGRADZAJĄC DZIECKU 

WOLNE CHWILE CZUŁOŚCIĄ I ZAINTERESOWANIEM.  



                           CO KAŻDY RODZIC PRZEDSZKOLAKA WIEDZIEĆ POWINIEN! 

➢ UCZĄC SAMODZIELNOŚCI -POMAGAMY DZIECKU  W ROZBIERANIU I UBIERANIU SIĘ. JEŚLI NIE MAMY 

NA TO ZBYT DUŻO CZASU RANO POŚWIĘĆMY CHWILĘ  KIEDY  ZABIERAMY DZIECKO DO DOMU. 

ZAWSZE TEŻ MOŻNA POPROSIĆ PANIE DYŻURUJĄCE W SZATNI, KTÓRE POMOGĄ RÓWNIEŻ ODNIEŚĆ 

RZECZY NA PÓŁECZKĘ OZNACZONĄ ZNACZKIEM.PAMIĘTAJMY ! TYLKO W UZASADNIONYCH 

PRZYPADKACH WCHODZIMY DO SZATNI. NIE OKAZUJMY ZDZIWIENIA RODZICOM CZY OPIEKUNOM 

DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH, KTÓRZY WCHODZĄ KIEDY TRZEBA IM  POMÓC. 

 

➢ PAMIĘTAJMY , BY DZIECI MIAŁY COŚ NA PRZEBRANIE, BEZ WZGLĘDU NA WIEK MOGĄ PRZYTRAFIĆ 

SIĘ DROBNE WYPADKI JAK WYLANIE HERBATKI I POPLAMIENIE SIĘ.      

                                                                                                                                

➢ W SALACH BEZ  WZGLĘDU NA PORĘ ROKU JEST CIEPŁO, NIE PRZEGRZEWAJMY  DZIECI, KTÓRE SĄ              

W RUCHU. NAJLEPIEJ , ABY DZIECKO POD WIERZCHNIM UBRANIEM MIAŁO KRÓTKI RĘKAW,                        

CO POZWOLI MU W RAZIE POTRZEBY ZDJĄĆ LUB UBRAĆ  SIĘ W ZALEŻNOŚCI OD TEMPERATURY  

CIAŁA I OTOCZENIA. 

 

➢ DZIECI MOGĄ PRZYNOSIĆ ZABAWKI Z DOMU. NAJCZĘŚCIEJ WSPÓLNIE Z PANIAMI USTALAJĄ  DZIEŃ    

W KTÓRYM PRZYNOSZĄ JE DO PRZEDSZKOLA. ABY UNIKNĄĆ ZAMIESZANIA NIE DAWAJMY DZIECIOM 

DROBNYCH ELEMENTÓW , ABY PÓŹNIEJ Z PŁACZEM ICH NIE SZUKAŁY.                                                                                                                                                                                  

 

➢ WAŻNE JEST , ABY PRZESTRZEGAĆ GODZIN PRZYPROWADZANIA I ODBIERANIA DZIECI                                       

O USTALONYCH PORACH , TAK ABY SPOKOJNIE MOGŁY ZJEŚĆ  POSIŁEK. W  WYJĄTKOWYCH  

SYTUACJACH PROSZĘ SYGNALIZOWAĆ  NAUCZYCIELOM  SPÓŹNIENIE , ABY MÓC POZOSTAWIĆ 

POSIŁEK  DLA DZIECKA. W PRZYPADKU DZIECI PRZEBYWAJĄCYCH NA SPECJALNEJ DIECIE                

PROSIMY  O WCZEŚNIEJSZE ZGŁASZANIE. 

 

➢ INFORMACJE DOTYCZĄCE GRUPY DO KTÓREJ DZIECKO UCZĘSZCZA ZAMIESZCZANE SĄ NA BIEŻĄCO 

NA TABLICY W HOLU, KTÓRĄ MA KAŻDA GRUPA WIEKOWA. DOTYCZĄ ONE WYJAZDÓW, WYCIECZEK, 

WYJŚĆ , WYSTEPÓW,  UROCZYSTOŚCI, ZEBRAŃ.  PREZENTOWANE SĄ NA NICH RÓWNIEŻ PRACE 

PLASTYCZNE, TEKSTY WIERSZY  I PIOSENEK, KTÓRYCH AKTUALNIE UCZĄ SIĘ DZIECI.                                                   

 

➢ WSZYSTKIE ZAISTNIAŁE PROBLEMY BARDZO PROSIMY ZGŁASZAĆ NAUCZYCIELOM GRUP BĄDŹ PANI 

DYREKTOR. POSTARAMY SIĘ JE WSPÓLNIE ROZWIĄZYWAĆ.LICZY SIĘ WSPÓLNE ZAUFANIE, W KOŃCU 

CHODZI NAM WSZYSTKIM O DOBRO DZIECI. 

 

➢ ZE WZGLĘDU NA PROFIL PRZEDSZKOLA ZATRUDNIENI SĄ W NIM NIE TYLKO NAUCZYCIELE                         

ALE RÓWNIEŻ PEDAGODZY I LOGOPEDA, KTÓRZY CHĘTNIE ODPOWIEDZĄ NA PAŃSTWA PYTANIA. 

GODZINY KONSULTACJI ZAMIESZCZONE SĄ NA DRZWIACH GABINETÓW BĄDŹ TABLICY 

INFORMACYJNEJ. 

 

➢ PAMIĘTAJMY! ABY ROZMAWIAĆ Z DZIECKIEM , ZNALEŹĆ CZAS CHOĆBY W DRODZE POWROTNEJ                  

DO DOMU.  ONO POTRZEBUJE OPOWIEDZIEĆ O SWOICH WRAŻENIACH , PODZIELIĆ SIĘ SWOIMI 

RADOŚCIAMI I PROBLEMAMI. 

 

 

      ŻYCZYMY SOBIE,  RODZICOM ORAZ DZIECIOM POZOSTAJĄCYM POD NASZĄ OPIEKĄ                     

ABY TEN ROK SZKOLNY BYŁ CZASEM RADOŚCI , ABYŚMY  WSPÓLNIE W ZDROWIU 

DOCZEKALI KOLEJNYCH WAKACJI.  

 

www.pp19.pl 

ZACHĘCAMY DO ODWIEDZANIA STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ MOŻNA ZNALEŹĆ INFORMAC JE O TYM, CO DZIEJE SIĘ                              
CIEKAWEGO W NASZYM PRZEDSZKOLU.              



OGŁOSZENIA W HOLU PRZEDSZKOLA. 

W NAJBLIŻSZYM CZASIE KONSULTACJE Z LOGOPEDĄ. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JAKI MASZ ZNACZEK W SZATNI ?                                                                                                                                        

DORYSUJ W OZNACZONYM POLU LUB POPROŚ O POMOC OSOBĘ DOROSŁĄ.                                                        

RODZICU PROSZĘ UTRWAL Z DZIECKIEM ZNAJOMOŚĆ ZNACZKA.  

 


